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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2012. május 14-én tartott 
rendkívüli nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpös Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme Ököritófülpös

Jelen vannak :

SzabóBéla polgármester
Szécsi Bálint
Mezőssy Gyöngyi
Kajus  László
Kukucskáné Laboncz Márta
Kiss László

Tanácskozási joggal megjelent  :    Szécsi Csaba mb. körjegyző

SzabóBéla  polgármester  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 6 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg.

Más javaslat nem hangzott el, a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
megtárgyalásra elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kajus Lászlót és Mezőssy Gyöngyit javasolja.
Jegyzőkönyv hitelesítők Kajus László és Mezőssy Gyöngyi.

1./ Napirendi pont

Előterjesztés a települési szennyvízkezelési programmal kiegészített és felülvizsgált 
Települési Környezetvédelmi Program  jóváhagyására
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: 

A szennyvízpályázat benyújtása miatt szükséges a környezetvédelmi program felülvizsgálata, 
kiegészítése.  A  Felső-Tisza-Vidéki  Környezetvédelmi  ,Természetvédelmi  és  Vízügyi 
Felügyelőség  véleményezte  a  programot,  és  azt  megfelelőnek  tartotta.  Pénteken  voltam a 
szennyvízpályázattal kapcsolatosan Nyíregyházán. Ott egy bizottság átnézte a pályázatunkat , 
azt  jónak  találta.  Bizakodhatunk,  hogy  nyerni  is  fog.  Azonban  még  szükséges  ennek  a 
programnak a jóváhagyása hozzá. 
A programot és az előterjesztést mindenki megkapta. Van-e valakinek kérdése ?
Ha nincs , akkor szavazásra teszem fel a napirendi pontot.
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A képviselő testület  6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
46/2012 (V.14.) KT 

határozata

a települési szennyvízkezelési programmal kiegészített és felülvizsgált Települési 
Környezetvédelmi Program  jóváhagyásáról

A Képviselő-testület  az előterjesztésben szereplő,  Ököritófülpös településre vonatkozóan a 
Települési  Szennyvízkezelési  Programmal  kiegészített  és  felülvizsgált  Települési 
Környezetvédelmi Programot jóváhagyja.

Több hozzászólás, javaslat nem volt. A polgármester megköszönte mindenkinek a jelenlétét, 
és az ülést bezárta.

K.m.f.

/: Szabó  Béla :/                                  /: Szécsi Csaba :/
  Polgármester                                     mb. körjegyző

Mezőssy Gyöngyi            Kajus László

Jegyzőkönyv-hitelesítők

121


